

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	9	INFOSYSTEM	
Rozpočet:	ZL15MP	Infosystém	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang Michelská 240 / 49 14100 Praha 4		IČO: 41190840 DIČ: CZ41190840
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-142 816,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-142 816,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-142 816,20 CZK
Základní DPH	21 %		-29 991,40 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-172 807,60 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-22 666,51	16
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-303,67	0
8	Trubní vedení	HSV			-17 513,03	12
8.1	Informační a orientační systém	HSV			-100 200,00	70
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 132,99	1
Cena celkem					-142 816,20	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	9	INFOSYSTEM
R:	ZL15MP	Infosystém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-22 666,51
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-5,76000	1 848,00	-10 644,48
		-0,8*0,8*1,0*9		-5,76000		
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-8,87850	252,00	-2 237,38
		-5,76-3,11850		-8,87850		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-8,87850	210,00	-1 864,49
		-5,76-3,11850		-8,87850		
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, kamenivem	m3	-2,30400	770,00	-1 774,08
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		-0,8*0,8*0,4*9		-2,30400		
5	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, zeminou	m3	-3,11850	560,00	-1 746,36
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		-(0,8*0,8*1,0-0,8*0,8*0,4-0,25*0,25*0,6)*9		-3,11850		
6	583419004R	Kamenivo drcené frakce 32/63 BI Jihomoravský kraj	t	-5,06880	868,00	-4 399,72
		-0,8*0,8*0,4*9*2,2		-5,06880		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-303,67
7	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	-5,76000	25,00	-144,00
		-0,8*0,8*9		-5,76000		
8	67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	-6,91200	23,10	-159,67
		-0,8*0,8*9*1,2		-6,91200		
Díl: 8		Trubní vedení				-17 513,03
9	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	-7,20000	450,00	-3 240,00
		-0,8*9		-7,20000		
10	59710676R	Trouba kameninová hrdlová DN 200, l=1,50 m, FN 32, hrdlo L, spojovací systém F	m	-7,92000	1 802,15	-14 273,03
		-0,8*9*1,1		-7,92000		
Díl: 8.1		Informační a orientační systém				-100 200,00
11	TR6.1/01	Dřevěný sloup s dřevěnou stříškou, s vypálením, modřín sibiřský 120x120 mm, dle PD, D+M	ks	-15,00000	6 680,00	-100 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 132,99
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-5,61312	380,00	-2 132,99